Администрации  Александровского сельсовета
 Боготольский  район
Красноярский  край

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Александровка
		от 10.02.2022		                                                  №   4-П

 Об отмене Постановлений администрации Александровского сельсовета
В  соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», с частью 1 пункта 3 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Александровского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление администрации Александровского сельсовета от 1.1 10.10.2019 № 19-п «О перечне должностей муниципальной службы в органе местного самоуправления, Александровского сельсовета,  в отношении которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной службы в течение двух лет установлены ограничения при заключении трудового договора или гражданско-правового договора.
1.2 От 12.02.2018 № 5-п «Об утверждении  Положения  о  комиссии   по  соблюдению требований      к     служебному      поведению  муниципальных  служащих  и урегулированию конфликта   интересов     администрации	  Александровского сельсовета
1.3 От 01.12.2017 № 38 « Об утверждении Порядка применения к муниципальным  служащим взысканий, предусмотренных ФЗ от 02.03.2007 №25-ФЗ
«О муниципальной службе в РФ»
1.4  от 15.11.2017 № 31 «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий, предусмотренных ФЗ от 02.03.2007 № 25-ФЗ«О муниципальной службе в Российской
Федерации»
1.5 от 03.02.2006 № 7  « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Александровском сельсовете»
        2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Александровского сельсовета.

3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

   4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                                     Никишина Н.И